
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О Перечне должностей муниципальной службы 
в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, 

замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на 
официальном сайте администрации Павловского сельского поселения 

Павловского района

В соответствии с подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской 
Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», 
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы 
в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, 
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном 
сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района 
(далее - Перечень).

2. Установить, что на официальном сайте администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района www.pavlovskoe-sp.ru размещаются и 
общероссийским средствам массовой информации предоставляются для 
опубликования следующие сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера муниципальных служащих, 
замещающих должности, включенные в Перечень, установленный пунктом 1 
настоящего постановления, замещение которых влечет за собой размещение 
таких сведений, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и 
несовершеннолетних детей:

а) перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих 
служащему (работнику), его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на 
праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, 
площади и страны расположения каждого из таких объектов;



2

б) перечень транспортных средств с указанием вида и марки, 
принадлежащих на праве собственности служащему (работнику), его супруге 
(супругу) и несовершеннолетним детям;

в) декларированный годовой доход служащего (работника), его супруги 
(супруга) и несовершеннолетних детей;

г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены 
сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого 
имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в 
уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок 
превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три 
последних года, предшествующих отчетному периоду.

3. Признать утратившим силу постановление администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района от 25 сентября 2014 года 
№ 513 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района, 
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном 
сайте Павловского сельского поселения Павловского района».

4. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Полезин) разместить настоящее постановление на официальном Web- 
сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe- 
sp.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района И.В. 
Воронову.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов



3

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Павловского сельского поселения

Павловского района
от

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей муниципальной службы 

в администрации Павловского сельского поселения Павловского района, 
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном 
сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района

1. Заместитель главы муниципального образования.
2. Начальник отдела.
3. Главный специалист.
4. Ведущий специалист.
5. Специалист 1 категории.
6. Специалист.

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района И.В.Воронова


